Conselho Regional
de Psicologia
19' Região I SE

PORTARIA CRP 19 N° 010/2019

o Presidente do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA

193REGIÃO/SE, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a funcionária Tábhata Almeida Barros,

Coordenadora Financeira para substituir a funcionária Julyete Ventura dos Santos no período de

06/05/2019 a 25/05/2019, em gozo de férias.

Art. 2° - A funcionária Tábhata Almeida Barros receberá a título de

Acúmulo de Função uma gratificação de 20% (vinte por cento) sobre o seu salário base no

período da substituição.

Art. 3° - Esta portaria revoga as demais disposições em contrário.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Aracaju/SE, 06 de Maio de 2019.

~/l4 Lrti~
g~:udson Rodrigues de Oliveira

CRP19/2764
Conselheiro Presidente

.~ CL:Q.v\) CÍt? /JpA.~ S~ 1J-c..ck.0c4..
Psic. Lidiane dos Anjos Santos Andrade

CRP 19/1742
Conselheira Secretária

RUA OSVANDA OLIVEIRA VIEIRA, N°128 I PEREIRALOBO
CEP: 49050-550 I ARACAJU/SE ITEL.: (79) 3214-2988

email: crp19@crp19.org.br I CNPJ 13.033.843/0001-36